









006	дурной Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	-	да	да	да	нет	да
007	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	-	да	да	да	нет	да
008	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	2	да	да	да	нет	да
009	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	2	да	да	да	нет	да
010	Медицинский психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	2	да	да	да	нет	нет
	<b>Общепсихиатрическое отделение №5</b>																									
011	Заведующий отделением - врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	2	да	да	да	нет	да
012	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	2	да	да	да	нет	да
013	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	2	да	да	да	нет	да
014	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	2	да	да	да	нет	да
015	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	2	да	да	да	нет	да
016	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	2	да	да	да	нет	да
017	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	2	да	да	да	нет	да
018	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	2	да	да	да	нет	да
019	Медицинский психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	2	да	да	да	нет	нет
	<b>Отделение для принудительного лечения специализированного типа №6</b>																									
020	Заведующий отделением - врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	2	да	да	да	нет	да
021	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	2	да	да	да	нет	да
022	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	2	да	да	да	нет	да
023	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	2	да	да	да	нет	да
024	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	2	да	да	да	нет	да
025	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	2	да	да	да	нет	да
026	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	2	да	да	да	нет	да
027	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	2	да	да	да	нет	да
	<b>Общепсихиатрическое отделение №14</b>																									
028	Заведующий отделением - врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	2	да	да	да	нет	да
029	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	2	да	да	да	нет	да
030	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	2	да	да	да	нет	да
031	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	2	да	да	да	нет	да
032	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	2	да	да	да	нет	да
	<b>Приемное отделение</b>																									
033	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	2	да	да	да	нет	да



Заместитель главного врача по экономическим вопросам (должность)	 (подпись)	Мартынова Е.А. (Ф.И.О.)	04.11.2023 (дата)
Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Герасимова А.А. (Ф.И.О.)	04.11.2023 (дата)
Председатель профкома, заведующий психиатрическим отделением №7 (должность)	 (подпись)	Шибалин Т.Ю. (Ф.И.О.)	04.11.2023 (дата)
Специалист по охране труда, секретарь КОМИССИИ (должность)	 (подпись)	Гаврилова Т.В. (Ф.И.О.)	04.11.2023 (дата)
Главная медицинская сестра (должность)	 (подпись)	Мистрюкова Л.В. (Ф.И.О.)	04.11.2023 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Дорофеев Александр Иванович (Ф.И.О.)	10.10.2023 (дата)